
Vcřcjnoprár,ní smlouva o poskytnutí tlotace z rozpočtu obce

tlht,ít,lt rl .l' 1_j9 u tt,i,sl_ :,iktlttLt t'. 5()0.)()()] ,Sh., .sllt,til,ttíhtl řútltt
tt - ttl, ř t, tt t't t t í: c t tl, t, t l t, tl t' l t t l t/ tl t,. tt t ě.; í t,c tt t,t l k tt

tttt,:i
: tt t l t tl, tl í tlt i,s, l t, tt lt tt tlt i

Obcc Dř,ítcč
sc sícllclll. Dřítcč ] ló. 533 05 [)řílcč
tČ,t_l: 00:z35+rl
I]arlktlr,rtíspojení: Čcskoslovctrsl,á obchodllíbarlka. a.s.. čísltl ťrčtu: 260 339 9l610300
zastt.l u pella : .I ozeÍ-eltt PelretlceItl. sla rtlsto tt

clti Ie také _iako ..;roskytovatcl"

a

Sportovni klub Sokol Dř,íteč, z.s.
sídlo Dříteč lltt.533 05 t)říteč
I('O: ,18l5886l. DIČ: C7,4Bl5886l
spolek zapsarrý r,c spolkovélll rejstříkr_r veclctlétll tr Krajského souclu v Hradci Králové. oddíl l,. r,ložka
l95B
ballkovrlí spc,l_jerl í: PoštovIlí spoř,itelrla a.s.. č.ťr. l B33 l 4968/0300
zastou pell S rete tlc, tlr Vas ióeIlt. p řed sedou
e l lt a i l clv é spo.j e n í : s.i, 3§iq !9 5 L |3!g4 4i !, c o nr

dalc také.iako ..přiicmce" tlebtl ..fotbalový klub"

Článek I.
|'řednrět sntlouvy, účcl dotace

l. Př'edIrrěterl této slnlouv1,_je poskl,trlutí perlčžrlích prostřeclkti ze strany poskytovatele příjemci na
základčjcho illdividuálrrí žádosti z rozpočtu obce Dříteč r,c fortnč dotacc (dále.,dotace") lra účel
stattovený a určerrý v odst. 2 tohoto článktr snllcluvy.

2. Příjence dotace.ie pol,inetl poLržít clotaci lla sportovllí čirrrrost fbtbalového klubLr Dřítcč v roce
2023. a 1o ze.jltlótta rla činrlost nlládeže (clálc také_jako ..Činnost"), Posk;,trruté firralrční prostředky
tresIníbýt potržit_"- k.j inémLr ťrčcltr a rnLrsí br"1 pclLržity,potlze \/ souladu s písc,tlltrott žádostí příjence.

Poskytclvatel si v tóto sottvislosti v,n,hrazuje. že dotace ncsIrlí být použita k úhradě darů a výdajti.
které llesottvise.jí se spotlovrlí činností íbtbalového klLrbu.

3. Příjerrrce dotaci přiiílná azavazu.ie se. že Čirrnost btrde realizovat lla svou vlastní zodpovědnost. r,

souladLt s právními přcdpisy, podnlínkanli tétcl snllouvi', když je povitlctl plnit povinrrosti pro něho
z této srnlotrvy vyplývající.

Článek II.
Výše a způsob čerpání dotacc, časové použití dotace

l . Poskytovatel poskytne příjelnci dotaci vc výši 560.000.- Kč (slovy:
pětsetšcdesáttisíckorullčeských) ve 2 částech a to následovrlě



2.

J.

4.

a) ]80.()0()"- Kč clo 31.3.20]j a

b) ]tt0.000.- Kč do 30.(1.2()2].

[)o1acc bude pclsk1 1ltttta lbrtlltltt bczltottlvclstrrího barlkot,tlího 1rř,c1,ocltt lla ťlčct příjerncc ttl,ccictlÝ
v ztiltlar, í této srttltlLtv.n,.

Pří|cIllce.je povitlcll vyčerpat dolaci v sortlacltl s ťrčelell stallclverlj,nl tclttto stlllou1,otr ne_ipozději clo
30.1 l .2023.

V případě. že příjclrrce potržile íjrlalrčrrí prostř,edli1, v rozporll s 1otlto sttllortvol"t tlcbo ncvyčerllá
všeclttt},poskllrltrlé íjrraIlčrlí ploslřeclk}, lla staItclvct-t1" účel rle_jpozději do 30.11.2023..jc povitlcn
vratit posky,ltlriateli takor,é ílrranční prclstřeclky, bezhotovostnítll baIlkovrlírl př,evodent tla účct
posky,tovatelc ttvedetlý l, záhlal,í této sttllottvy a to ne.ipozdč.j i do 30 dlli] od doručení písettlIté
yýzvt poskrltorlatele k.jejich r,rácerlí.

Clánek IlI.
Vl,účtování a vr,pořádání tlotircc

I)ř,íjerrlce _ie povitten předloži1 poskyltovaleli přehledrré vy,účtování potržití celkově poskytnuté
c]otace nc.jpozději do 30.1 l .2023.
|( 1,yúčlovárlí je příjemcc ptlvitrcIr předložit v.iedttoIll vyhotovellí fbtokopie účetních dokladů,
týkajících se r,l,užitíposkl,trlLrté dotace. Úe.tnícloklady bttclou doloželly výpis1."z bankovníIlo účtu.
výpis;" z pokladrlího derríkLr apod.. z, richž, bLrde zře.jmé. že účctllí př,íirllor,ý doklad (posky,tnLrtí
clotace) a ťrčctrlí doklady 1,ýda.iclvé b1,|y zaúrčtor,átly a vytržity lla poskr,,trltttott dotaci. Doklady
prokazující poLržití dotacc v sottladtr se srlllouvou se treslllí dublovat. příjernce nesmí př,edložit
drrpl icitnč potržilelné doklacly,.

V případč. žc př,íjemce rleclztlačí účetní doklady, výše ttl,edenýnl zttakenl. tledodrží terntín
předložcní vyťrčtování dotace. ncpoLržiie posk1,1ttt_ttott dotaci ke starrovetlélllr_r ťrčclu. nlá
poskytovatel právo požadovat vrácettí dotace v plné výši rlebo v.je.jí části. Př,íjemce clotace.je
rl totttto přípaclě povinen vrátit poskytnLrté perrčžní prostřeclky llebo jejich část do 30-ti dnů po
výzvě poskytor.,atel i dotace.

Článer IV.
Kontrola, sankce

Poskytovatel_je v soLrladtt se zákonenl č.320/200l Sb.. cl íjrranční kontrolc vc veř,ejné správě a o
ztltčttě rlěkterj,clr zákonů. ve zIrěllí pozdě.|ších předpisťr. oprár,Irěll prol,áclět u př,íjenlce kontroltt
Účetnictr,í, případně dalšícIl skr"rtečností osvědčLrjících dodržovállí tlstallovcllí té1o srlllouvy.
Příjelnce _ie pclv,itretl poskytnoLrt poskytovateli veškeror-r Ilutnou součirtttosti při prováděIlí kolltroly,
Příjelnce podpiserrr této snrlouvy bere na vědorní. žekaždé porušenípovirtrtostí podle této sttllouvy
.jc považovát,lo za porušení rclzpočtové kázně dle usta|lovellí § 22 zákolla č.25012000 Sb., o
rozpoČtových pravidlech úzetllItích rozpočtů. ve znění pozdě.iších předpisů. a poskytovatel .ie
oprár,rtěn požadovat úhradu odvodu za porušetlí rozpočtor,é káznč l,e výši lleoprávněrrě potržitých
nebo zadržerlých prostředkti.
Za prodlenís odvodet,t,t za porttšenírozpočtové káznč_je př,íjemce povincn zaplatit penále ve výši l
proIrrile z částky odvodtr za kažclý deIl prodlcní. ne_jvýše však do výše tohoto odvodu.
V případě z-ávažného porušeIlí snrlouvy ze strany příjenrce je poskytovatel oprávrrěIl srrllouvu
vypovědět a to vc lhůtě 2 nlčsícti. která počne běžel dnem následu.jícínl po clni. kdy byla písenlná a

l.

2.

).

1.

2.

_).

4.



Článck V.
zál,črcč nít us{anovcni

l . Vz,lr.|enlrlá pr.ár,a a povitrlltlsli stlllttvtrícll stt,all l (,slovllě llc'rtpravetlé l' tóto sllrltlttvě sc řídí

přísltršrlýrnillrár,ttíllli přcclpisy," zc,jrllótra záktltlctll cl rozpočtových Pravidlcclr Útzerltníclt t'tlzPclČtŮ a

sprtir rt íttl ř,aclctll.

2. příicrncc _ic por,ittc.tl bez z,bltečrrého otlkladtt ittlbrlnovat poskytclvatele o,své PřcrnČtrě (firzi,

rclzclělettíapocl.) či vsltrpLr clo likl,iclace. V přípaclč přerllěnl,piíl"n1." přecházejíprár,a a povinrrosti

z tótcl sttlltltlvy lla prár,ttíhcl rlastupce,

3. příienrce bere tra r,ěclclrní. že tato stlllottl,a. .iakož i další doktrnletlt)' s Pltlěnírl té1o stnIottvY

sorrn,ise_iící. kleró rlrá či buclc rnít pclskr,to.,.tcl i clispozici..isou iIlÍbrnlacetl'ti" které je PoskYtovatel

ptlvitletr pclskvtltott1 žaclatclťrrrr. popř. zveřc,jrrit. tra záklaclě zákorta Č. l06/l999 Sb" o svobodrlcltn

příslLrpLr k irllbrrrracírrl. r,c ztlčtrí pozdč.jšíclr předpisťr,

,1. příienlcc bcre tra r.,ěcltltní. že v případi zIiiiení zár,ažných nedclstatkťr Při ČerPání dotace. vČetně

tlecloclržení 1ertrtítltt oclevzclátlí vl,ťrčtolárií poskytovaných pcněžních ProstředkŮ,.je PoskYtovatel

oplávttěrl V),lclttčit v n/rslecltrjících clvotr letecli_ieho žáctosti o poskytnLttí dotace z prostř'eclkťr

pclskytovatcle.
5. Stlllclttva nrťrže být ttlětrětla či doplňováIla poLlze písenlrlÝrrli, vzestttPtlě, ČÍslovanými dodatkY

poclepstrrlýrlli oprár,ttěrlýtlti zástrrpci obn,, srllirvrlích stratr s předcháze_iícírri souhlasetr-t

zastupilelstva obce. Dcldatek se treuzavírá v případě zrlěll1,názvLr příjcrllce. statutárního zástuPce,

sídla či bankovttíltcl účttr kterékoli zc slllluvrlích stratl. v takovénl případě postačí písenrné

clztrátlletrí o ztrlěrlě. které v případě ztt,lěIlt, bankovltího účttr přÍlemcc tl-tttsí být doloŽeno koPií

stnlouv5, o zř,ízerrí ťrčttr,

6. ,l-atcl 
srlrlottva.ie vy,Itotovella ve dl,cltt ste.irltlpisech. z rlichž po.jednorn sle_jnoPisLr obdrŽÍ kaŽdá ze

st,tl lrtvn íclr stratl.

1. Strrlu,tlí strany slrodně prohlašují. že.jsoLr způsobilé k 1onlu1o právnínru.jednánÍ. Že si stnlclrtvrr Př"ed

jc.iínrpodpisenpřečetlj,,ro.u,rríjía-s.ie_|ínrobsalterllsorrhlasí. aže.iivzavíra.iísvobodllěavážně,

Ňo ar.it u, r,,ýše ttl,ecletlého připojt{í své vlastrlorttčrlí podpisy,

B. Snrluvnístrally bezr,Ýhraclrič,outrluri sc zvcř,e_ittětlítl r,šech údalŮ obsaŽerrých v této stnlouvě,

9. poskytnutí clotace za podnlínck v této s,-,-,lor,r,ě uveclených bylo schválcno zastuPitelstvet-n obce

Dříteč. usrlesetlítrl č. 612022 drle l4. |2,2022,

ť,RTovNi KLuB
,,KoL DŘÍTEČ z.§.

Dřlteč 1íE

tlclilltlclrlčttlr r,(1lort\cl, zc stI,atlt 1-1tlslivttx,alclc 1lříjcrrrci clorrtčctltt. Příiclllce _ic Pal, PoVirlctl l'ratit

ptlsl,r,tltrltotr cltltaci do 7 t]rlii po Lrpl1 rlttlí r,i 1lor,čcltlí cltllrl,.

Vc Dřitči dne l l. ledna 2023

tč 4s1 56 861
, a!.r a968|0300

za Sportovní klLrb Sokol Dř
Sreten Vasió, př,edsecla

r

fKa
.2 t-Dr^§

za ()b,


